
                                              
UCHWAŁA Nr XXXI/201/2012 
RADY GMINY  W ĄBRZEŹNO 

z dnia 7 grudnia  2012 r. 

 

w sprawie wniesienia odwołania do Państwowej Komisji Wyborczej od postanowienia 
Komisarza Wyborczego w Toruniu. 

 

Na podstawie art. 420 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. 
Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 
147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281 oraz z  2012 r. poz. 
849)  uchwala się, co następuje:      

 
§ 1. Wnieść odwołanie do Państwowej Komisji Wyborczej od postanowienia Nr 24/12 

Komisarza Wyborczego w Toruniu z dnia 4 grudnia 2012 r. w sprawie podziału Gminy 
Wąbrzeźno na okręgi wyborcze. 
 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego  Rady Gminy Wąbrzeźno do złożenia 
odwołania i reprezentowania  Rady Gminy w przedmiotowej sprawie. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


